СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

. от 16 декабря 2014 года NQ279-р

Об утверждении муниципального задания муниципальному казенному учреждению
культуры сельского поселения Верхнеказымский «Сельский дом культуры

«Гротеск» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов

В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации Белоярского района от 09 июня 2014 года
NQ752 «О Порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных
учреждений Белоярского района, поселений в границах Белоярского района и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания», постановлением
администрации сельского поселения Верхнеказымский от 14 ноября 2011 года NQ107 «О
создании муниципального казенного учреждения культуры сельского поселения
Верхнеказымский «Сельский дом культуры «Гротеск»» путем изменения типа
существующего муниципального учреждения культуры «Сельский дом культуры
«ГРОТЕСК»» :

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному казенному учреждению
культуры сельского поселения Верхнеказымский «Сельский дом культуры «Гротеск» на
2015 год и плановый период 2016-2017 годов согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2015 года.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы

муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства
администрации сельского поселения Верхнеказымский В.В.Синцова.

Глава сельского пос Г .Н.Бандысик

1

о~ ~о r::[
со О
О :s:
:I: о-
~ Q)§ с::

оо
I

00•....•

v:s::I:
v
Sv
(J
о~

•....•